
Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética

06/03/2023 1/2

VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00407401 ADRIANA DA CUNHA 27/07/1978 30.00 30.00

2 00409822 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA BORGES 08/11/1983 40.00 40.00

3 00407613 Amanda de Moraes Belli 04/06/1985 45.00 45.00

4 00408813 Ana Maria Pereira de Araújo Oliveira Cardoso 15/10/1986 50.00 50.00

5 00410723 Ana Paula da Silva 30/07/1987 0.00

6 00408807 Ariana das Neves Fonseca 13/12/1983 45.00 45.00

7 00408645 AUREA GISELE REIS LARA 22/09/1982 0.00

8 00409402 BIANCA VIANA STEIGER 02/07/1992 0.00

9 00409804 Camila Alessandra Bassi 17/08/1982 65.00 65.00

10 00411935 Caroline Vitor Peret 05/04/2002 80.00 80.00

11 00409765 Cassia Regina Leme nascimento 29/01/1986 60.00 60.00

12 00408392 CLARICE CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES PINTO 23/10/1962 50.00 50.00

13 00410352 CLENILTON LUIZ FRANCO 15/05/1986 0.00

14 00411658 CORA REGINA LOPES DO CARMO 22/09/1971 30.00 30.00

15 00407562 CRISLAINE DE FATIMA OLIVEIRA MACENA 26/01/1983 25.00 25.00

16 00407225 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BUENO 12/05/1977 65.00 65.00

17 00408642 Cristina Aparecida da Silva Ferreira 26/07/1976 60.00 60.00

18 00409885 CRISTINA DE JESUS SAMARONE 20/08/1986 0.00

19 00407770 Daisy Aparecida Silva Gomes de moraes 22/12/1989 0.00

20 00410376 DANIELA DE SOUZA SIMAO DIAS 21/05/1987 0.00

21 00408951 DANIELA SUSAN CAMILO CHESSA 31/08/1980 0.00

22 00409960 Daniele Aparecida Souza Alves 30/01/1978 35.00 35.00

23 00409782 DAYANE KELLY RIBEIRO SILVA 05/02/1986 0.00

24 00410054 Elbia Fabiana Pedroso 18/11/1977 0.00

25 00407404 Eliene da paixão dos santos 15/11/1991 0.00

26 00408602 EVANDRO CARLOS DA SILVA 25/10/1982 0.00

27 00407345 FRANCISCA ANDREIA FEITOSA DE CAMPOS 25/08/1977 50.00 50.00
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

28 00408354 Gabriela Ruama de Oliveira 17/08/1985 30.00 30.00

29 00409624 Hendy Vicente 15/09/1986 65.00 65.00

30 00408045 ILZA MARIA DOS SANTOS BELINASI 29/04/1972 55.00 55.00

31 00409435 INARA DE ALCANTARA TARELLI PERIRA 04/11/1998 0.00

32 00409350 ISTER APARECIDA SILVA BOMFIN DE SOUZA 03/12/1988 0.00

33 00407802 Jacirema Brito Neves 03/06/1980 25.00 25.00

34 00407374 JAINE DE OLIVEIRA JOAQUIM 03/10/1995 75.00 75.00

35 00410781 JANAINA FERREIRA DA SILVA 18/01/1982 0.00

36 00409121 Jane Keller Porfirio 07/03/1978 0.00

37 00409704 JaquelineAparecida Rodrigues 05/02/1986 45.00 45.00

38 00409625 JéSSICA KAROLINE MOREIRA 23/11/1994 0.00

39 00407331 Jéssica Lima de Morais 11/10/1993 65.00 65.00

40 00407313 Joice Carolina da Costa 09/03/1988 75.00 75.00

41 00408815 Judimar Junior Pereira dos Santos 09/06/1999 0.00

42 00410613 karla siolla neves 03/06/1981 60.00 60.00

43 00408648 Katia Campos Verri 02/03/1977 0.00

44 00408132 LAIS VASCONCELOS DE OLIVEIRA 11/02/1990 0.00

45 00408196 LARA ARIANE NEVES DA PENHA 04/05/1993 0.00

46 00409542 LARISSA RENATA FERREIRA 16/11/1987 50.00 50.00

47 00408599 LEONICE DE OLIVEIRA DORTA 12/03/1977 50.00 50.00

48 00408426 Lilian Lúcia kumagae Ferraz 29/07/1985 0.00

49 00412318 Luciana Aparecida Santos Souza 07/06/1976 0.00

50 00409472 LUIS ANTONIO PINHEIRO JUNIOR 16/04/1983 0.00

51 00408273 MAGALI DE LIMA LOPES 17/05/1964 50.00 50.00

52 00410287 MARCELO DA SILVA MATEUS 17/08/1980 0.00

53 00407398 Maria Aparecida de Souza Binha 18/08/1980 50.00 50.00

54 00408469 Maria Iara Duarte 10/06/1973 50.00 50.00

55 00407296 MARIA JOSE DE JESUS SOUZA 10/07/1968 85.00 85.00

56 00408149 MARIA LUCIA TEIXEIRA 20/01/1962 40.00 40.00

57 00407508 mariana lagoa da silva saldeira 14/05/1984 65.00 65.00

58 00409348 MARIANA SIMOES LODUVICO 21/08/1991 70.00 70.00

59 00408042 MARINEI DA SILVA 08/06/1979 60.00 60.00

60 00407825 MICHELE APARECIDA PEDROSA 24/07/1989 0.00

61 00408548 MICHELE ELIAS DE PAULA 14/03/1982 0.00

62 00408657 Michelle Xavier Souza da Silva 24/08/1989 0.00

63 00407451 MORGANA MONICA MACHADO BARBOSA 15/06/1966 40.00 40.00

64 00410066 Nanci Aparecida Patricio 11/12/1970 55.00 55.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética

06/03/2023 3/2

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

65 00410071 Plínio Figueiredo Do Prado 27/05/1995 70.00 70.00

66 00407356 PRISCILA ROBERTA MUNHOZ 23/08/1981 45.00 45.00

67 00408453 Renata Soraia de Andrades 15/03/1989 55.00 55.00

68 00408531 Roberta Mariano dos Santos 03/09/1992 0.00

69 00407958 Stéfanye Lauren Bertuchi Ribeiro 09/03/1995 0.00

70 00410133 Tatiana Fátima Estevam Rizzo 04/04/1986 70.00 70.00

71 00409758 Tiago Tatsuo Nagatani 24/08/1984 55.00 55.00

72 00408563 valdeia maria dias 30/07/1973 0.00

73 00410377 viviana teixeira da silva 06/08/1978 0.00

74 00408191 Zilda Mendes Antunes 05/05/1967 0.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00407788 Herica tatiane de oliveira melo 03/03/1996 0.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00407343 SANDRA MARIA CRUZ CAMPOS 14/07/1970 0.00
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00407297 ALINE CRISTINA DE SOUZA MACIEL 27/09/1987 50.00 50.00

2 00408954 AMANDA CARDOZO DE MORAES 22/06/1995 0.00

3 00408144 ANA GABRIELA DA SILVA 29/03/1995 0.00

4 00407914 ANDREA MOURA RIBEIRO CONCEICAO 11/05/1980 25.00 25.00

5 00407191 ANTONIO VITORINO DE MELO NETO 30/07/1970 0.00

6 00408542 AUGUSTO FERNANDES DA CUNHA 01/06/1995 75.00 75.00

7 00410064 CHRISTOPHER LOPES SILVA TRINDADE 04/10/1997 0.00

8 00412367 CRISTINA MOURA RIBEIRO 05/06/1975 50.00 50.00

9 00408546 ELIANE ALBINO FRANCISCO 31/03/1980 0.00

10 00409265 Elica da Silva Costa 12/11/1990 0.00

11 00407496 ELOISA FERREIRA BONADIO 12/08/1990 55.00 55.00

12 00407397 GABRIELA ANDRADE ALVES DE OLIVEIRA 23/10/1986 65.00 65.00

13 00407819 JESSICA DE SOUZA SILVA 06/05/1999 55.00 55.00

14 00408697 JESSICA STEFFANY SANTOS DUARTE 17/12/2001 0.00

15 00407868 KEILA DE PAULO DO NASCIMENTO 14/02/1981 40.00 40.00

16 00408655 Larissa Momesso de Oliveira Preto 19/11/1998 50.00 50.00

17 00411019 leonilda maria marques 31/05/1974 0.00

18 00407656 Lidiane de Santana Mendonça 26/01/1984 45.00 45.00

19 00407522 Ligia moraes da silva 01/02/1984 0.00

20 00409226 LúCIA FERNANDES DA SILVA 18/12/1977 0.00

21 00409796 LUCIANA AGRADEM RODRIGUES FERREEIRA 01/06/1986 80.00 80.00

22 00410397 MANOELA CAMILA ESPIRIDIAO 27/06/1996 0.00

23 00409737 MARIA FERNANDA BATISTA DA SILVA 27/03/1986 65.00 65.00

24 00410488 MARY ELLEN APARECIDA DOS SANTOS 01/07/1996 0.00

25 00409873 NAIRA COSTA DE AZEVEDO 18/07/1983 0.00

26 00408741 ROBERTA APARECIDA DIAS 28/07/1993 0.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

27 00411958 ROSIANA SILVA AZEVEDO 21/07/1989 0.00

28 00407828 SAMUEL DE SOUZA SACERDOTE 08/04/1965 0.00

29 00407545 TAMARA TELES DE SOUSA 10/10/1987 60.00 60.00

30 00407895 VANESSA SANTOS LIMA 01/03/2001 0.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00409870 ADHEMAR LOPES SIMEONE 22/04/1960 60.00 60.00

2 00407457 ADRIANA APARECIDA CARDOSO 10/08/1980 0.00

3 00408207 ADRIANA APARECIDA NUNES MARTINS 13/12/1977 0.00

4 00408051 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 14/02/1977 60.00 60.00

5 00409431 ALEXANDER MOREIRA DE LIMA 26/06/1980 25.00 25.00

6 00410134 Amanda Aparecida Alves Reis 12/02/1982 40.00 40.00

7 00411589 Amanda Vieira da Silva 24/06/1992 65.00 65.00

8 00408325 ANA CEC DE OLIV SILVA 27/04/2005 0.00

9 00407400 ANA PAULA DANTAS DE REZENDE 24/01/1982 40.00 40.00

10 00411915 Ana Paula Magalhães Lopes 16/12/1079 70.00 70.00

11 00409340 Andréa Pacciulli do Amaral 03/05/1973 55.00 55.00

12 00408388 Anuelis Mara Nunes Da Silva 25/09/1988 35.00 35.00

13 00408154 Ariele ap marques de Oliveira 14/02/1997 70.00 70.00

14 00411172 CARLOS EDUARDO URIAS MARIANO 20/11/1999 0.00

15 00408104 Carmelia Prin Damito 04/11/1980 0.00

16 00407350 CECILIA FERNANDA MACHADO 15/06/1982 10.00 10.00

17 00407531 Cintia Satie Fernandes Canda 11/03/1988 70.00 70.00

18 00411112 DANIELA CARDOSO DA SILVA RAMPAZZO 21/09/1978 60.00 60.00

19 00409973 DANIELE RODRIGUES DOMINICCI 19/11/1983 35.00 35.00

20 00409352 Davi José Bezerra do Nascimento 01/03/1982 40.00 40.00

21 00409087 DHIONATHAN ROSA BATISTA 17/05/1990 0.00

22 00407948 DINEIA GODOY BORGES DE SOUZA 23/09/1979 0.00

23 00409775 Elisangela Ferreira dos Santos 23/03/1979 50.00 50.00

24 00409015 FABIOLA APARECIDA DE SOUSA MARTINS 14/04/1982 0.00

25 00408801 Fernanda Célia da Silva Santos Leme 29/09/1978 65.00 65.00

26 00410494 Fernanda Vilas Boas de Lima 11/01/1999 40.00 40.00
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

27 00407475 Flávio Luís da Silva 13/09/1977 0.00

28 00410768 Gildon André de Souza 23/06/1976 0.00

29 00408586 GISLAINE ARAGAO DA SILVA FAGUNDES 08/09/1971 50.00 50.00

30 00408804 Guilherme Querubim batista 16/03/2004 55.00 55.00

31 00411995 heloisa reis de melo 04/07/2001 35.00 35.00

32 00410347 Hevilyn Cristina Ferreira Nakao 24/05/1990 75.00 75.00

33 00408013 Jamile Adriana Franco 25/09/1978 45.00 45.00

34 00410456 JESSICA CRISTINA BONIFACIO 05/10/1994 55.00 55.00

35 00407722 Jozilene Alves da Silva 05/05/1985 60.00 60.00

36 00408983 Juliana Ferreira Figueiredo 27/09/1992 0.00

37 00408698 JULIANE DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA 02/11/1994 0.00

38 00408673 Juliano Marcel Cardoso de Moraes Souza 16/12/1981 60.00 60.00

39 00407753 Laiane Lourenço Frige 16/12/1997 75.00 75.00

40 00407530 Laís Villas Lobo Silva 13/06/1994 85.00 85.00

41 00407525 Larissa Bruna Petrillo da Silva 19/12/1984 65.00 65.00

42 00410757 Larissa Oliveira Arruda 17/04/1998 75.00 75.00

43 00407547 lilian florencio de godoy 24/10/1981 35.00 35.00

44 00410504 Lissa Mara de Lima Gregório 23/01/1997 85.00 85.00

45 00407290 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 26/02/1967 50.00 50.00

46 00407248 LUCIANA DE PAULA SANTOS 16/10/1997 0.00

47 00411512 Lucinéia Azevedo Simão dos Santos 22/11/1991 0.00

48 00407181 MARA BENEDITA DE SOUZA CARDOSO 06/03/1983 25.00 25.00

49 00407428 Marcia Aparecida da Silva 20/12/1980 0.00

50 00409618 Maria Amélia Vilas Boas Coelho Costa 28/01/1982 0.00

51 00408205 MARIA APARECIDA DA SILVA 13/09/1974 60.00 60.00

52 00409733 MARIA DAS DORES SOARES DA SILVA 27/07/1990 45.00 45.00

53 00410235 MARIA FERNANDA DOMINGUES MEZAVILA 26/09/2001 0.00

54 00410793 Maria Luciene Dos Santos Freire 05/07/1974 0.00

55 00408770 MARIANGELA VILAS BOAS RODOLFO 02/06/1983 65.00 65.00

56 00408377 MARINA FLORENTINO BUENO PINTO 23/08/1993 0.00

57 00409230 Michele Franco 13/07/1994 80.00 80.00

58 00409962 Mônica Aparecida Bê Sugahara 18/10/1966 50.00 50.00

59 00408198 NATHALIA TAYANE GONÇALVES REIS 10/10/1999 0.00

60 00408766 NEIVA MIRABELLE DA COSTA 07/03/1995 0.00

61 00407652 PAULO HENRIQUE PINHEIRO 19/02/1968 70.00 70.00

62 00407415 PRISCILA SATIE YAMAMOTO DE OLIVEIRA 16/02/1983 50.00 50.00

63 00408802 RAFAEL GUILHERME MACHADO 08/10/1991 0.00
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

64 00408161 RICARDO HENRIQUE RASSELE 03/03/1984 65.00 65.00

65 00408088 Rosimary da Silva 28/11/1993 0.00

66 00408433 SIMONE BRAZ FERMIANO PEREIRA DA SILVA 25/05/1980 45.00 45.00

67 00408160 Solange Rosa 24/09/1979 75.00 75.00

68 00408009 STEFANI BEATRIZ RUELA 06/02/2001 0.00

69 00407311 SUELAINE APARECIDA DE FREITAS CORTEZ JOAO 26/07/1988 75.00 75.00

70 00409811 Tamara Pereira Leal 02/06/1984 0.00

71 00410576 Thais de Paula Garcia 28/11/1996 0.00

72 00409399 Thalia rebeca marques de lima 12/10/2002 0.00

73 00410051 THIAGO OLIVEIRA GONCALVES 18/02/1996 60.00 60.00

74 00409491 Tiago Aparecido Capodeferro 22/11/1978 0.00

75 00411709 TIAGO RAIAN FERNANDES SILVA 02/10/1995 0.00

76 00408360 VICENTINA BARBOSA CUNHA 05/04/1963 35.00 35.00

77 00408228 Vitor Almeida 09/04/2000 0.00

78 00409938 VIVIAN VON STEIN DOURADO RIBEIRO 12/08/1988 45.00 45.00

79 00409841 WALKIRIA TERRA DE MORAIS OLIVEIRA 10/03/1986 0.00

80 00408125 ZULEIDE FRANCISCA DA SILVA 14/07/1974 0.00
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00410749 ADARLENE DE FÁTIMA ROQUE 11/02/1979 0.00

2 00408611 Ana Lucia Batista de Oliveira 22/07/1983 0.00

3 00408218 André Luiz Veroneze Teixeira 12/09/1983 40.00 40.00

4 00407184 Andréia de Souza Silva 01/10/1978 45.00 45.00

5 00409041 Andreia Lima Bezerra 23/06/1973 0.00

6 00410083 ANGELICA ALVES TORRES 02/04/1992 55.00 55.00

7 00408575 Caroline da Silva Nunes 21/03/1987 0.00 0.00

8 00407847 Erica Andreza Monteiro da Silva 31/07/1988 55.00 55.00

9 00409361 EVIANE DE OLIVEIRA SILVA 27/06/1995 45.00 45.00

10 00408821 FAGNER BARBOSA MARTINS 02/06/1996 0.00

11 00411055 Fernanda Silverio Tiburcio 23/05/1998 0.00

12 00410330 Fernando da Silva Ferreira 26/05/1996 0.00

13 00408510 Heliane Aparecida Andrade Magalhães 16/10/1983 0.00

14 00410420 Heloiza Helena Barbosa 06/10/1977 0.00

15 00410699 Isabella Pilar Paravatti 28/04/2004 30.00 30.00

16 00409444 Janaína Matias 02/02/1977 0.00

17 00409686 JULIANA CUNHA DE SOUZA 28/02/1979 55.00 55.00

18 00408696 JULIANA LOPES DOS SANTOS 29/10/1984 0.00

19 00408109 LIDIA MARA LOPES DOS SANTOS LIMA 24/03/1990 0.00

20 00409405 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 24/04/1981 0.00

21 00407932 luis urbano gonzalez 02/07/1982 85.00 85.00

22 00409562 Macros Silvério Adão 23/10/1993 0.00

23 00409942 MANOEL ANASTACIO BARBOSA 22/12/1972 0.00

24 00407582 MARIA IZA DE ARAUJO DA SILVA 23/01/1967 0.00

25 00407750 michele silva 03/10/1983 50.00 50.00

26 00408574 Mirla Theodora melli 19/08/2001 55.00 55.00
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

27 00409805 MONICA CORDEIRO SANTOS NISHIMURA 07/07/1973 45.00 45.00

28 00409913 NOEMY OLIVEIRA CHE 20/11/1982 80.00 80.00

29 00410738 Paloma da Silva Melo 12/01/2000 60.00 60.00

30 00410849 PATRICIA APARECIDA BATISTA 26/04/1989 65.00 65.00

31 00409560 Rafaele da silva coimbra 10/08/1998 0.00

32 00408353 RAIMUNDA APOSTOLA PINTO 23/01/1978 30.00 30.00

33 00409056 Rosângela Barbosa da Costa 24/03/1973 60.00 60.00

34 00412076 SUELI SANTOS NOVAIS 28/06/1983 0.00

35 00408028 Suiani braga de castro 01/03/1980 40.00 40.00

36 00408394 TAMIRES CRISPIM FERNANDES 23/02/1995 0.00

37 00407340 TAMIRES CRISTINA DELL'ORTI 22/08/1987 75.00 75.00

38 00407414 Társila Cristina Moreira de Sales 24/10/1996 0.00

39 00409701 THAYANE GABRIEL LUCAS 14/06/1998 65.00 65.00

40 00407381 Victor Hugo Gama de Castro 28/08/2001 65.00 65.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00409915 Andrea Cristiani Pereira 12/03/1986 0.00

2 00407507 JOAO CARLOS MATOS FRAGA 14/07/1987 45.00 45.00

3 00412028 Laurenicia Nascimento de Souza 10/11/1985 0.00

4 00407930 TABATA FRANCESCHETTI DE ALMEIDA SILVA 13/11/1997 0.00
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: TODAS as concorrências

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

1 00410749 ADARLENE DE FÁTIMA ROQUE 11/02/1979 0.00

2 00409512 ADEMARIA ROCHA GUIMARAES 17/02/1995 50.00 50.00

3 00409870 ADHEMAR LOPES SIMEONE 22/04/1960 60.00 60.00

4 00407457 ADRIANA APARECIDA CARDOSO 10/08/1980 0.00

5 00408207 ADRIANA APARECIDA NUNES MARTINS 13/12/1977 0.00

6 00407401 ADRIANA DA CUNHA 27/07/1978 30.00 30.00

7 00409822 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA BORGES 08/11/1983 40.00 40.00

8 00408051 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 14/02/1977 60.00 60.00

9 00409431 ALEXANDER MOREIRA DE LIMA 26/06/1980 25.00 25.00

10 00407769 ALINE BARBARA DE JESUS SANTOS 15/08/1989 0.00

11 00407297 ALINE CRISTINA DE SOUZA MACIEL 27/09/1987 50.00 50.00

12 00412174 Aline de Carvalho Pereira 26/03/1988 0.00

13 00407292 Aline Galvão Rasech Landim 25/10/1988 75.00 75.00

14 00409869 Aline Simões de Araujo Garcia 02/11/1982 80.00 80.00

15 00410134 Amanda Aparecida Alves Reis 12/02/1982 40.00 40.00

16 00408954 AMANDA CARDOZO DE MORAES 22/06/1995 0.00

17 00407613 Amanda de Moraes Belli 04/06/1985 45.00 45.00

18 00410661 Amanda Santos Oliveira 05/12/1988 0.00

19 00411589 Amanda Vieira da Silva 24/06/1992 65.00 65.00

20 00408325 ANA CEC DE OLIV SILVA 27/04/2005 0.00

21 00408769 Ana Claudia de Paulo 28/08/1989 60.00 60.00

22 00410020 Ana Flavia Ercolini Ferreira 23/02/1994 60.00 60.00

23 00408144 ANA GABRIELA DA SILVA 29/03/1995 0.00

24 00408611 Ana Lucia Batista de Oliveira 22/07/1983 0.00

25 00408813 Ana Maria Pereira de Araújo Oliveira Cardoso 15/10/1986 50.00 50.00

26 00410723 Ana Paula da Silva 30/07/1987 0.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética

06/03/2023 17/

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

27 00407400 ANA PAULA DANTAS DE REZENDE 24/01/1982 40.00 40.00

28 00409681 Ana Paula Ishimoto de oliveira 20/03/2002 40.00 40.00

29 00411915 Ana Paula Magalhães Lopes 16/12/1079 70.00 70.00

30 00408218 André Luiz Veroneze Teixeira 12/09/1983 40.00 40.00

31 00409915 Andrea Cristiani Pereira 12/03/1986 0.00

32 00407914 ANDREA MOURA RIBEIRO CONCEICAO 11/05/1980 25.00 25.00

33 00409340 Andréa Pacciulli do Amaral 03/05/1973 55.00 55.00

34 00407184 Andréia de Souza Silva 01/10/1978 45.00 45.00

35 00409041 Andreia Lima Bezerra 23/06/1973 0.00

36 00410083 ANGELICA ALVES TORRES 02/04/1992 55.00 55.00

37 00407489 Angélica Aparecida de Fátima Gatinoni Pereira 15/03/1086 35.00 35.00

38 00407191 ANTONIO VITORINO DE MELO NETO 30/07/1970 0.00

39 00408388 Anuelis Mara Nunes Da Silva 25/09/1988 35.00 35.00

40 00408807 Ariana das Neves Fonseca 13/12/1983 45.00 45.00

41 00408154 Ariele ap marques de Oliveira 14/02/1997 70.00 70.00

42 00408139 ARIELE APARECIDA DE TOLEDO 09/07/1999 55.00 55.00

43 00408542 AUGUSTO FERNANDES DA CUNHA 01/06/1995 75.00 75.00

44 00408645 AUREA GISELE REIS LARA 22/09/1982 0.00

45 00409068 Beatriz Silva Vaz Tostes 02/12/2002 90.00 90.00

46 00411052 BIANCA SALLES RODRIGUES DOS SANTOS 06/04/2001 0.00

47 00409402 BIANCA VIANA STEIGER 02/07/1992 0.00

48 00411730 BRENDA DIVINO BATISTA 10/08/1994 0.00

49 00409804 Camila Alessandra Bassi 17/08/1982 65.00 65.00

50 00409535 CAMILA STANO DA SILVA 30/09/1980 55.00 55.00

51 00408704 CARLOS EDUARDO LEITE 14/02/1979 0.00

52 00411172 CARLOS EDUARDO URIAS MARIANO 20/11/1999 0.00

53 00408104 Carmelia Prin Damito 04/11/1980 0.00

54 00407445 CAROLINA DE CARVALHO ANDRADE LAMBERTI 10/10/1981 75.00 75.00

55 00408575 Caroline da Silva Nunes 21/03/1987 0.00 0.00

56 00410026 CAROLINE DIAS DE SOUZA 03/03/1998 75.00 75.00

57 00411935 Caroline Vitor Peret 05/04/2002 80.00 80.00

58 00409765 Cassia Regina Leme nascimento 29/01/1986 60.00 60.00

59 00408487 CATIA REGINA ELIAS SCHRAPETT 14/03/1974 0.00

60 00407350 CECILIA FERNANDA MACHADO 15/06/1982 10.00 10.00

61 00410064 CHRISTOPHER LOPES SILVA TRINDADE 04/10/1997 0.00

62 00408956 CINDI SANTOS DAS MERCES SANTOS DAS MERCES 01/03/1985 75.00 75.00

63 00407531 Cintia Satie Fernandes Canda 11/03/1988 70.00 70.00



Resultado Parcial
Lista Por Ordem Alfabética

06/03/2023 18/

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. RS T

64 00408392 CLARICE CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES PINTO 23/10/1962 50.00 50.00

65 00409346 Cleide Aparecida Santineli 01/12/1973 65.00 65.00

66 00410352 CLENILTON LUIZ FRANCO 15/05/1986 0.00

67 00409018 Cleoni Cardoso Tavares 01/01/1988 0.00

68 00411658 CORA REGINA LOPES DO CARMO 22/09/1971 30.00 30.00

69 00407562 CRISLAINE DE FATIMA OLIVEIRA MACENA 26/01/1983 25.00 25.00

70 00407225 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BUENO 12/05/1977 65.00 65.00

71 00408642 Cristina Aparecida da Silva Ferreira 26/07/1976 60.00 60.00

72 00409885 CRISTINA DE JESUS SAMARONE 20/08/1986 0.00

73 00412367 CRISTINA MOURA RIBEIRO 05/06/1975 50.00 50.00

74 00409979 Daiane Priscila Antônio 03/05/1993 80.00 80.00

75 00407770 Daisy Aparecida Silva Gomes de moraes 22/12/1989 0.00

76 00411112 DANIELA CARDOSO DA SILVA RAMPAZZO 21/09/1978 60.00 60.00

77 00410376 DANIELA DE SOUZA SIMAO DIAS 21/05/1987 0.00

78 00408818 Daniela Mendes de Oliveira Rocha 11/03/1989 80.00 80.00

79 00408951 DANIELA SUSAN CAMILO CHESSA 31/08/1980 0.00

80 00407516 DANIELA VIEIRA GALDINO DE SOUZA 22/11/1977 40.00 40.00

81 00409960 Daniele Aparecida Souza Alves 30/01/1978 35.00 35.00

82 00409973 DANIELE RODRIGUES DOMINICCI 19/11/1983 35.00 35.00

83 00409246 Darinilson Nunes Matos 07/06/1983 0.00

84 00409352 Davi José Bezerra do Nascimento 01/03/1982 40.00 40.00

85 00409782 DAYANE KELLY RIBEIRO SILVA 05/02/1986 0.00

86 00409087 DHIONATHAN ROSA BATISTA 17/05/1990 0.00

87 00407948 DINEIA GODOY BORGES DE SOUZA 23/09/1979 0.00

88 00407551 ELAINE ALVES ALMEIDA 16/03/1978 40.00 40.00

89 00410054 Elbia Fabiana Pedroso 18/11/1977 0.00

90 00408546 ELIANE ALBINO FRANCISCO 31/03/1980 0.00

91 00409265 Elica da Silva Costa 12/11/1990 0.00

92 00407404 Eliene da paixão dos santos 15/11/1991 0.00

93 00409775 Elisangela Ferreira dos Santos 23/03/1979 50.00 50.00

94 00407496 ELOISA FERREIRA BONADIO 12/08/1990 55.00 55.00

95 00407371 Ely Rayquel Rosa Santos Carneiro 29/04/1987 0.00

96 00407847 Erica Andreza Monteiro da Silva 31/07/1988 55.00 55.00

97 00409944 ERICA DE SOUZA FARIA 19/02/2002 35.00 35.00

98 00407315 Estevan Baric Neto 27/01/1987 0.00

99 00408602 EVANDRO CARLOS DA SILVA 25/10/1982 0.00

100 00409361 EVIANE DE OLIVEIRA SILVA 27/06/1995 45.00 45.00
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06/03/2023 19/
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101 00409743 FABIO AMERICO DE AMORIM GRANZOTTO 15/09/1966 70.00 70.00

102 00409015 FABIOLA APARECIDA DE SOUSA MARTINS 14/04/1982 0.00

103 00408821 FAGNER BARBOSA MARTINS 02/06/1996 0.00

104 00408801 Fernanda Célia da Silva Santos Leme 29/09/1978 65.00 65.00

105 00411055 Fernanda Silverio Tiburcio 23/05/1998 0.00

106 00410494 Fernanda Vilas Boas de Lima 11/01/1999 40.00 40.00

107 00410330 Fernando da Silva Ferreira 26/05/1996 0.00

108 00409458 Flavia Araújo dos Santos 26/12/1992 35.00 35.00

109 00407475 Flávio Luís da Silva 13/09/1977 0.00

110 00407345 FRANCISCA ANDREIA FEITOSA DE CAMPOS 25/08/1977 50.00 50.00

111 00407397 GABRIELA ANDRADE ALVES DE OLIVEIRA 23/10/1986 65.00 65.00

112 00408354 Gabriela Ruama de Oliveira 17/08/1985 30.00 30.00

113 00410768 Gildon André de Souza 23/06/1976 0.00

114 00408586 GISLAINE ARAGAO DA SILVA FAGUNDES 08/09/1971 50.00 50.00

115 00409364 GISLAINE CAMPOS CHAVES 21/05/1980 0.00

116 00408310 GRACIANE DUTRA BIAZAO DA COSTA 06/03/1991 90.00 90.00

117 00409453 GREGOR CASTRO ERBISTE 15/07/1996 0.00

118 00408804 Guilherme Querubim batista 16/03/2004 55.00 55.00

119 00408510 Heliane Aparecida Andrade Magalhães 16/10/1983 0.00

120 00411995 heloisa reis de melo 04/07/2001 35.00 35.00

121 00410420 Heloiza Helena Barbosa 06/10/1977 0.00

122 00409624 Hendy Vicente 15/09/1986 65.00 65.00

123 00407788 Herica tatiane de oliveira melo 03/03/1996 0.00

124 00410347 Hevilyn Cristina Ferreira Nakao 24/05/1990 75.00 75.00

125 00408045 ILZA MARIA DOS SANTOS BELINASI 29/04/1972 55.00 55.00

126 00409435 INARA DE ALCANTARA TARELLI PERIRA 04/11/1998 0.00

127 00410699 Isabella Pilar Paravatti 28/04/2004 30.00 30.00

128 00410479 ISMA ALBUQUERQUE MACHADO 23/07/1967 0.00

129 00409350 ISTER APARECIDA SILVA BOMFIN DE SOUZA 03/12/1988 0.00

130 00407802 Jacirema Brito Neves 03/06/1980 25.00 25.00

131 00407317 Jackeline Gomes de Carvalho 29/10/1990 35.00 35.00

132 00407366 JADE TORRES DE PAULA DINIZ 22/01/1997 65.00 65.00

133 00407374 JAINE DE OLIVEIRA JOAQUIM 03/10/1995 75.00 75.00

134 00408013 Jamile Adriana Franco 25/09/1978 45.00 45.00

135 00410781 JANAINA FERREIRA DA SILVA 18/01/1982 0.00

136 00409444 Janaína Matias 02/02/1977 0.00

137 00409121 Jane Keller Porfirio 07/03/1978 0.00
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138 00409704 JaquelineAparecida Rodrigues 05/02/1986 45.00 45.00

139 00410456 JESSICA CRISTINA BONIFACIO 05/10/1994 55.00 55.00

140 00407819 JESSICA DE SOUZA SILVA 06/05/1999 55.00 55.00

141 00409625 JéSSICA KAROLINE MOREIRA 23/11/1994 0.00

142 00407331 Jéssica Lima de Morais 11/10/1993 65.00 65.00

143 00408697 JESSICA STEFFANY SANTOS DUARTE 17/12/2001 0.00

144 00410111 Joana Andrea Bielecki Brakling Medeiros 15/04/1988 70.00 70.00

145 00407507 JOAO CARLOS MATOS FRAGA 14/07/1987 45.00 45.00

146 00407313 Joice Carolina da Costa 09/03/1988 75.00 75.00

147 00408146 Joice Franco de Sousa 13/10/1985 55.00 55.00

148 00407722 Jozilene Alves da Silva 05/05/1985 60.00 60.00

149 00408815 Judimar Junior Pereira dos Santos 09/06/1999 0.00

150 00409551 JÚLIA LÉLLIS NAVARRO MINCHILLO LOPES 08/12/1998 0.00

151 00409686 JULIANA CUNHA DE SOUZA 28/02/1979 55.00 55.00

152 00408983 Juliana Ferreira Figueiredo 27/09/1992 0.00

153 00408696 JULIANA LOPES DOS SANTOS 29/10/1984 0.00

154 00408698 JULIANE DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA 02/11/1994 0.00

155 00408673 Juliano Marcel Cardoso de Moraes Souza 16/12/1981 60.00 60.00

156 00408166 Karen Kátia teleken da silva 22/12/1982 70.00 70.00

157 00410613 karla siolla neves 03/06/1981 60.00 60.00

158 00408648 Katia Campos Verri 02/03/1977 0.00

159 00407868 KEILA DE PAULO DO NASCIMENTO 14/02/1981 40.00 40.00

160 00407753 Laiane Lourenço Frige 16/12/1997 75.00 75.00

161 00408132 LAIS VASCONCELOS DE OLIVEIRA 11/02/1990 0.00

162 00407530 Laís Villas Lobo Silva 13/06/1994 85.00 85.00

163 00408196 LARA ARIANE NEVES DA PENHA 04/05/1993 0.00

164 00407525 Larissa Bruna Petrillo da Silva 19/12/1984 65.00 65.00

165 00407348 Larissa Machado 18/10/1986 80.00 80.00

166 00408655 Larissa Momesso de Oliveira Preto 19/11/1998 50.00 50.00

167 00410757 Larissa Oliveira Arruda 17/04/1998 75.00 75.00

168 00409542 LARISSA RENATA FERREIRA 16/11/1987 50.00 50.00

169 00412028 Laurenicia Nascimento de Souza 10/11/1985 0.00

170 00408599 LEONICE DE OLIVEIRA DORTA 12/03/1977 50.00 50.00

171 00411019 leonilda maria marques 31/05/1974 0.00

172 00408109 LIDIA MARA LOPES DOS SANTOS LIMA 24/03/1990 0.00

173 00407656 Lidiane de Santana Mendonça 26/01/1984 45.00 45.00

174 00407522 Ligia moraes da silva 01/02/1984 0.00
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175 00408953 LILIAN BEATRIZ LATTANZI 03/02/1967 0.00

176 00407547 lilian florencio de godoy 24/10/1981 35.00 35.00

177 00408426 Lilian Lúcia kumagae Ferraz 29/07/1985 0.00

178 00410504 Lissa Mara de Lima Gregório 23/01/1997 85.00 85.00

179 00410230 Lucas Meloni de Godoi Menin 14/09/1999 75.00 75.00

180 00409226 LúCIA FERNANDES DA SILVA 18/12/1977 0.00

181 00409796 LUCIANA AGRADEM RODRIGUES FERREEIRA 01/06/1986 80.00 80.00

182 00412318 Luciana Aparecida Santos Souza 07/06/1976 0.00

183 00408874 LUCIANA ARAúJO DA SILVA 28/02/1980 50.00 50.00

184 00409405 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 24/04/1981 0.00

185 00407290 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 26/02/1967 50.00 50.00

186 00407248 LUCIANA DE PAULA SANTOS 16/10/1997 0.00

187 00411512 Lucinéia Azevedo Simão dos Santos 22/11/1991 0.00

188 00409472 LUIS ANTONIO PINHEIRO JUNIOR 16/04/1983 0.00

189 00407932 luis urbano gonzalez 02/07/1982 85.00 85.00

190 00409839 LUIZ FILIPE ALVES LIMA 05/09/1984 0.00

191 00409562 Macros Silvério Adão 23/10/1993 0.00

192 00408273 MAGALI DE LIMA LOPES 17/05/1964 50.00 50.00

193 00412150 MAISA PAIVA MARTINS 09/12/1970 0.00

194 00409942 MANOEL ANASTACIO BARBOSA 22/12/1972 0.00

195 00410397 MANOELA CAMILA ESPIRIDIAO 27/06/1996 0.00

196 00407181 MARA BENEDITA DE SOUZA CARDOSO 06/03/1983 25.00 25.00

197 00410287 MARCELO DA SILVA MATEUS 17/08/1980 0.00

198 00407428 Marcia Aparecida da Silva 20/12/1980 0.00

199 00409645 Marcus Vinicius Américo dos Reis 20/04/1978 0.00

200 00409618 Maria Amélia Vilas Boas Coelho Costa 28/01/1982 0.00

201 00408205 MARIA APARECIDA DA SILVA 13/09/1974 60.00 60.00

202 00407398 Maria Aparecida de Souza Binha 18/08/1980 50.00 50.00

203 00409703 MARIA APARECIDA MARTINS 13/08/1970 0.00

204 00411601 MARIA CECILIA RODRIGUES SALES QUINTANILHA 05/05/2001 0.00

205 00409733 MARIA DAS DORES SOARES DA SILVA 27/07/1990 45.00 45.00

206 00409737 MARIA FERNANDA BATISTA DA SILVA 27/03/1986 65.00 65.00

207 00410235 MARIA FERNANDA DOMINGUES MEZAVILA 26/09/2001 0.00

208 00408469 Maria Iara Duarte 10/06/1973 50.00 50.00

209 00407582 MARIA IZA DE ARAUJO DA SILVA 23/01/1967 0.00

210 00407296 MARIA JOSE DE JESUS SOUZA 10/07/1968 85.00 85.00

211 00408149 MARIA LUCIA TEIXEIRA 20/01/1962 40.00 40.00
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212 00410793 Maria Luciene Dos Santos Freire 05/07/1974 0.00

213 00412032 Maria Roseli Ferreira da Silva 17/10/1978 45.00 45.00

214 00407508 mariana lagoa da silva saldeira 14/05/1984 65.00 65.00

215 00411122 MARIANA SIMEONE 27/09/1989 80.00 80.00

216 00409348 MARIANA SIMOES LODUVICO 21/08/1991 70.00 70.00

217 00408770 MARIANGELA VILAS BOAS RODOLFO 02/06/1983 65.00 65.00

218 00408377 MARINA FLORENTINO BUENO PINTO 23/08/1993 0.00

219 00408042 MARINEI DA SILVA 08/06/1979 60.00 60.00

220 00408314 Marisa de Souza Cruz 22/01/1973 0.00

221 00410488 MARY ELLEN APARECIDA DOS SANTOS 01/07/1996 0.00

222 00408627 MAXMILIANO CRISPIM VIEIRA 18/01/1975 0.00

223 00409616 Mayara Petrillo Capodeferro 14/10/1999 65.00 65.00

224 00407825 MICHELE APARECIDA PEDROSA 24/07/1989 0.00

225 00408548 MICHELE ELIAS DE PAULA 14/03/1982 0.00

226 00409230 Michele Franco 13/07/1994 80.00 80.00

227 00407750 michele silva 03/10/1983 50.00 50.00

228 00408657 Michelle Xavier Souza da Silva 24/08/1989 0.00

229 00408574 Mirla Theodora melli 19/08/2001 55.00 55.00

230 00409962 Mônica Aparecida Bê Sugahara 18/10/1966 50.00 50.00

231 00409805 MONICA CORDEIRO SANTOS NISHIMURA 07/07/1973 45.00 45.00

232 00407451 MORGANA MONICA MACHADO BARBOSA 15/06/1966 40.00 40.00

233 00409873 NAIRA COSTA DE AZEVEDO 18/07/1983 0.00

234 00410066 Nanci Aparecida Patricio 11/12/1970 55.00 55.00

235 00411736 NATALLIA RODRIGUES SALES QUINTANILHA 03/01/2004 0.00

236 00408198 NATHALIA TAYANE GONÇALVES REIS 10/10/1999 0.00

237 00407333 Neide Aparecida de Camargo 21/12/1982 55.00 55.00

238 00408766 NEIVA MIRABELLE DA COSTA 07/03/1995 0.00

239 00409913 NOEMY OLIVEIRA CHE 20/11/1982 80.00 80.00

240 00411381 OLAVO FRANCOSO 04/06/1967 60.00 60.00

241 00408579 ORLANDA ALAIDE PAIVA BIANCHI 17/11/1970 0.00

242 00408904 PALOMA ALVES MARINHO LUCENA 21/03/1982 95.00 95.00

243 00410738 Paloma da Silva Melo 12/01/2000 60.00 60.00

244 00410849 PATRICIA APARECIDA BATISTA 26/04/1989 65.00 65.00

245 00408284 Paula Fernandes 16/10/1989 55.00 55.00

246 00407652 PAULO HENRIQUE PINHEIRO 19/02/1968 70.00 70.00

247 00410071 Plínio Figueiredo Do Prado 27/05/1995 70.00 70.00

248 00407356 PRISCILA ROBERTA MUNHOZ 23/08/1981 45.00 45.00
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249 00407415 PRISCILA SATIE YAMAMOTO DE OLIVEIRA 16/02/1983 50.00 50.00

250 00408802 RAFAEL GUILHERME MACHADO 08/10/1991 0.00

251 00409560 Rafaele da silva coimbra 10/08/1998 0.00

252 00408353 RAIMUNDA APOSTOLA PINTO 23/01/1978 30.00 30.00

253 00407456 Raissa Simão Nogueira 26/03/2000 65.00 65.00

254 00408206 rebeca fernandes 04/06/1990 70.00 70.00

255 00409206 Renata Aparecida Gomes de Oliveira 14/09/1988 55.00 55.00

256 00410427 Renata ignacio de castro 12/04/1989 0.00

257 00408453 Renata Soraia de Andrades 15/03/1989 55.00 55.00

258 00408161 RICARDO HENRIQUE RASSELE 03/03/1984 65.00 65.00

259 00408741 ROBERTA APARECIDA DIAS 28/07/1993 0.00

260 00408531 Roberta Mariano dos Santos 03/09/1992 0.00

261 00409330 Rosana Aparecida Oliveira 12/08/1969 50.00 50.00

262 00409056 Rosângela Barbosa da Costa 24/03/1973 60.00 60.00

263 00411497 ROSEMARY APARECIDA BUENO 20/07/1976 70.00 70.00

264 00411958 ROSIANA SILVA AZEVEDO 21/07/1989 0.00

265 00408088 Rosimary da Silva 28/11/1993 0.00

266 00407828 SAMUEL DE SOUZA SACERDOTE 08/04/1965 0.00

267 00410747 SANDRA MARA MOREIRA CANDIDO 12/05/1977 50.00 50.00

268 00407343 SANDRA MARIA CRUZ CAMPOS 14/07/1970 0.00

269 00407279 Sílvia Regina Souza da Silva 30/10/1985 35.00 35.00

270 00408433 SIMONE BRAZ FERMIANO PEREIRA DA SILVA 25/05/1980 45.00 45.00

271 00407332 Simone saraiva louro de lima 30/06/1976 0.00

272 00408160 Solange Rosa 24/09/1979 75.00 75.00

273 00408009 STEFANI BEATRIZ RUELA 06/02/2001 0.00

274 00407958 Stéfanye Lauren Bertuchi Ribeiro 09/03/1995 0.00

275 00407311 SUELAINE APARECIDA DE FREITAS CORTEZ JOAO 26/07/1988 75.00 75.00

276 00412076 SUELI SANTOS NOVAIS 28/06/1983 0.00

277 00408028 Suiani braga de castro 01/03/1980 40.00 40.00

278 00407930 TABATA FRANCESCHETTI DE ALMEIDA SILVA 13/11/1997 0.00

279 00409811 Tamara Pereira Leal 02/06/1984 0.00

280 00407545 TAMARA TELES DE SOUSA 10/10/1987 60.00 60.00

281 00408394 TAMIRES CRISPIM FERNANDES 23/02/1995 0.00

282 00407340 TAMIRES CRISTINA DELL'ORTI 22/08/1987 75.00 75.00

283 00407414 Társila Cristina Moreira de Sales 24/10/1996 0.00

284 00408311 tatiana aparecida de moraes 28/04/1978 0.00

285 00410133 Tatiana Fátima Estevam Rizzo 04/04/1986 70.00 70.00
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286 00410576 Thais de Paula Garcia 28/11/1996 0.00

287 00409399 Thalia rebeca marques de lima 12/10/2002 0.00

288 00409701 THAYANE GABRIEL LUCAS 14/06/1998 65.00 65.00

289 00409391 THAYNA CASSIA REGINATO FERREIRA DA SILVA 20/01/1987 70.00 70.00

290 00410318 Thiago Lanzellotti Santos Munaier 23/08/1997 80.00 80.00

291 00410051 THIAGO OLIVEIRA GONCALVES 18/02/1996 60.00 60.00

292 00409491 Tiago Aparecido Capodeferro 22/11/1978 0.00

293 00411709 TIAGO RAIAN FERNANDES SILVA 02/10/1995 0.00

294 00409758 Tiago Tatsuo Nagatani 24/08/1984 55.00 55.00

295 00408563 valdeia maria dias 30/07/1973 0.00

296 00408759 Vanessa Caner Gemenez dos Passos 29/08/1988 60.00 60.00

297 00407895 VANESSA SANTOS LIMA 01/03/2001 0.00

298 00407435 VANIA ROZA DE LIMA 16/12/1973 60.00 60.00

299 00408360 VICENTINA BARBOSA CUNHA 05/04/1963 35.00 35.00

300 00407381 Victor Hugo Gama de Castro 28/08/2001 65.00 65.00

301 00408228 Vitor Almeida 09/04/2000 0.00

302 00409938 VIVIAN VON STEIN DOURADO RIBEIRO 12/08/1988 45.00 45.00

303 00410377 viviana teixeira da silva 06/08/1978 0.00

304 00411811 Walanidia Ribeiro Pereira 25/04/1989 0.00

305 00409841 WALKIRIA TERRA DE MORAIS OLIVEIRA 10/03/1986 0.00

306 00408191 Zilda Mendes Antunes 05/05/1967 0.00

307 00408125 ZULEIDE FRANCISCA DA SILVA 14/07/1974 0.00
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